l’Università della Florida e la prof.ssa Cristina Maria Belfiore per l’Università di Catania. 

Le attività avranno inizio dalla data di sottoscrizione della convenzione e dovranno essere 

completate entro 12 mesi dalla stipula della stessa. 

Il corrispettivo per l’esecuzione delle attività previste è fissato in Euro 3.500,00 (euro 

tremilacinquecento) IVA compresa e verrà erogato dal Contraente con le seguenti 

modalità: 

- il 30% del corrispettivo alla sottoscrizione dell’accordo; 

- il restante 70% entro 30 giorni dalla data di consegna della relazione finale da parte 

del DSBGA. 

Il Consiglio unanime approva.